
Pl. Nr. 

2 

1 

4 

5 

6 

7 

9 

HISTO CUP Formel Young und Formel ADAC HCO 
Ergebnis Qualifying 1 

10 

11 

12 

13 

HISTOCUP, 

15 

16 

17 

128 

61 

104 Adám Kovács 

123 Thomas Hoffmann 

7 

108 Leopold Matouschek 

184 Heiko Werner 

163 Falk Schwarze 

94 

5 

2 

164 

Name / Bewerber 
Martin-Ioan Kostal 

14 71 

Nils-Holger Wilmns 
Wilms Racing Team 

90 

115 Roman Pöllinger 

Nick Koitsch 

Hans-Jürgen Vogel 
Vogel Motorsport 
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Georg Panzenböck 

Hartmut Heidicke 

Detlef Schulze 

Dirk Böttcher 

db-Racing 

Jeanette Siegert 

Jürgen Meißner 

155 Christoph Titz 

Ergebnisse: wewtaceresults.at 

Race-Diredtet 

NOST 
(AUTODROM 

Histo Cup Season Opening Most 

Rainer Werner 

Business Consulting 

Fahrzeug / Wohnort 
Tatuus Formula Renault 2.0 

Renault Formel Renault 

Tatuus Formel Renault FR 2.0 

Melkus M90 

ADAC Master 

Estonia 25 

Tatuus Formel Renault FR2.0/13 

Formel Renault 2,0 FR2.0 Periode FR-1 3 

Tark-Kavor Estonia 25 

Renault Formel Renault 

Renault Tatuus 2.0 

TARK-KAVOR Estonia 21-10 

TARK-KAVOR Estonia 21-M 

Melkus-TaBler MT 77-3 

MT-77/3 Mondial 

Melkus/Thaßler MT 77 

Kls PIKSchnellste In 
FR-2 1 2:08.516 6 

Tatuus Formula Renault 2.0 

FR-1 1 

FR-1 2 

FR 12 1 

FR-2 2 

FR-2 3 

FR 12 2 

FR 12 3 

FR 11 1 

FR 11 2 

FR 11 3 

FR 12 4 

Schnellste Runde: 2:08.516 in Runde 6 durch StNr. 128: Martin-loan Kostal(Martin-loan Kostal) (Tatuus) 

FR 11 4 

2:17.185 

FR-1 4 2:28.064 

2:10.882 5 2.366 

FR-1 5 2:30.000 

2:26.154 

Zeitnahme 

2:26.647 5 

2:19.384 5 10.868 

2:27.437 

2:27.020 4 18.504 

2:27.292 5 18.776 

2:44.511 

FR-1 6 3:04.421 

2:46.074 3 

2:49.600 

5 

19 - 21 April 2024 
Autodrom Most -4212mntr. 

Diff. 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

8.669 

18.131 

17.638 

2:31.202 

2:35.392 3 26.876 

18.921 

19.548 

21.484 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

22.686 

35.995 

37.558 

Bernd Jung 

41.084 

55.905 

HISTO CUP 

Diff Rnd 

2.366 6 

6.303 

2.199 

0.493 

0.373 

6.770 4 

0.272 

0.145 

0.627 

1.936 

1.202 

9.119 

1.563 

3.526 

4.190 4 

14.821 

3 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

Aushangzeit 

Km/h 
117.99 

115.85 

110.53 

108.79 

103.75 

103.40 

103.14 

102.95 

102.85 

102.41 

101.09 

100.28 

97.58 

92.17 

91.30 

89.41 

82.22 

aeg SDO 
SportTiming 



HISTO CUP 

PI. 

HISTO CUP Formel Young und Formel ADAC HCO 
Startaufstellung Rennen 1 

19 

17 

15 

13 

11 

9 

5 

3 

Nr. 

90 

2 

94 

61 

155 

164 
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184 

123 

128 

Ergebnisse: wW.raceresults.at 

Race-Director 

Name 

Jeanette Siegert 

Detlef Schulze 

Hans-Jürgen Vogel 

Nils-Holger Wilms 

Christoph Titz 

Georg Panzenböck 

Heiko Werner 

Thomas Hoffmann 

Martin-Ioan Kostal 

Pole Rechts 

Startzeit: 14:10 - Lauf Länge : 22 Minuten 

Rainer Werner 

Histo Cup Season Opening Most 
Business Consulting 

Zeit 

2:46.074 

2:35.392 

2:27.437 

2:19.384 

3:04.421 

2:28.064 

-MOST ) 
(AUTODROM 

2:26.647 

2:17.185 

2:08.516 

Row 10 

Row 9 

Row 8 

Row 7 

Row 6 

Row 5 

Row 4 

Row 3 

Row 2 

Row 1 

PI. Nr. 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

6 

89 

71 

5 

Zeitnahme 

115 

163 

4 108 

104 

STARTLINIE 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

Name 

Jürgen Meißner 

19 -21 April 2024 
Autodrom Most - 4212mtr. 

Dirk Böttcher 

Hartmut Heidicke 

Nick Koitsch 

Roman Pöllinger 

Falk Schwarze 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

Leopold Matouschek 

Adám Kovács 

Bernd Jung 

HISTO CUP 

Zeit 

2:49.60o 

2:44.511 

2:31.202 

2:27.292 

2:30.000 

2:27.020 

2:26.154 

2:10.882 

Aushangzeit 

s SDO 
SportTiming 
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